報道機関各位

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社から、飲料水５,０４０本を寄贈いただくこと

になりました。

市とコカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社は、地域活性化や安心・安全なまちづくり

を推進するために包括連携協定を締結しています。飲料水の寄贈は、「地域貢献・相互の連

携強化のために、新型コロナウイルス感染拡大防止に尽力されている医療従事者の皆さまに、

感謝の意を込めて寄贈したい」という思いでいただくことになりました。

寄贈された飲料水は、(一社)我孫子医師会を通して、医療従事者へ配布します。

贈呈式

日 時：令和５年３月１０日（金）午後４時３０分～午後５時００分

場 所：市役所本庁２階 市長応接室

寄贈品：飲料水５,０４０本

（「アクエリアス ハンディパック」３００ｇ ３０本×１６８ケース）

出席者：（敬称略）

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社

藤田善章（ベンディング関東地区統括部長）

川上雅也（千葉中央支店長）

宮澤直樹（千葉中央支店長代理）

我孫子市長 星野順一郎

※取材を希望する方は、事前に秘書広報課広報室（電話：０４－７１８５－１２６９）にご

連絡ください。

【問い合わせ】

我孫子市 企画総務部 企画政策課

担当：葛生

☎０４－７１８５－１１１１（内線２１１）

令和５年３月９日

報道提供資料

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社が飲料水を寄贈

Abiko city